

Link do produktu: <https://www.palender.pl/elegancka-bordowa-burakowy-torebka-prezentowa-adar-jednokolorowa-ozdobna-p-2356.html>



Elegancka Bordowa Burakowy Torebka Prezentowa Adar, Jednokolorowa, Ozdobna,

Cena	3,00 zł
Numer katalogowy	197272877.0
Kod producenta	TO-172PY
Kod EAN	5907688288186

Opis produktu

Elegancka bordowa torebka prezentowa marki Adar to idealny wybór dla osób poszukujących stylowego i funkcjonalnego dodatku. Jej jednokolorowy design w głębokim odcieniu bordowym sprawia, że doskonale sprawdzi się na każdą okazję, zarówno na eleganckie przyjęcia, jak i na codzienne wyjścia. Wymiary torebki wynoszą 38 cm wysokości, 28 cm szerokości oraz 10 cm głębokości, co zapewnia odpowiednią przestrzeń na wszystkie niezbędne drobiazgi. Dzięki oryginalnemu opakowaniu, torebka staje się również doskonałym prezentem dla bliskiej osoby, której chcesz sprawić przyjemność. Z wagą zaledwie 0,1 kg, jest lekka i łatwa do przenoszenia. Wybierz elegancką torebkę Adar i dodaj odrobinę klasy do swojej garderoby.

- Elegancka bordowa torebka prezentowa Adar to doskonały wybór dla osób ceniących sobie styl i wysoką jakość. Jej jednolity kolor oraz elegancki design sprawiają, że będzie idealnym dodatkiem do każdej okazji. - Dzięki wymiarom 38x28x10 cm, torba jest wystarczająco pojemna, aby pomieścić najpotrzebniejsze rzeczy, ale jednocześnie jest na tyle kompaktowa, że łatwo można ją zabrać ze sobą wszędzie. - Oryginalne opakowanie podkreśla wartość produktu i czyni go doskonałym prezentem na różne okazje, takie jak urodziny, rocznice czy Święta. Każdy szczegół został starannie przemyślany, aby zaspokoić oczekiwania najbardziej wymagających klientów. - Wydobądź z siebie urok i klasykę, wybierając tę ozdobną torbę od marki Adar. Jej wysoka jakość wykonania oraz staranność detali sprawiają, że staje się nie tylko praktycznym dodatkiem, ale i modnym akcentem w każdej stylizacji. - Lekka konstrukcja, ważąca zaledwie 0,1 kg, sprawia, że torebka jest wygodna w noszeniu, a jednocześnie w pełni funkcjonalna, co czyni ją idealnym rozwiązaniem na co dzień oraz na specjalne okazje.